

Değerli meslektaşlarımız;  
Yeniden merhaba,

Bilim, teknoloji ve sanayileşme, toplumsal değişimlerin nedenlerini oluşturmaktadır. Bilim teknolojiyi, teknoloji sanayileşmeyi ve artı değeri yüksek ürünü getirerek toplumların refah düzeyini yükseltmektedir. Ancak teknoloji çevreyi ve çevreyle birlikte çalışanların da sağlık ve güvenliklerini tehdit etmektedir.

Gelişmiş ülkeler yasal önlemlerle, toplumsal eğitim ve bilinçlendirme ile sorunun çözümü yönünde oldukça mesafe katetmişlerdir. Oysa bizim gibi sanayileşmesini tamamlayamamış, sanayileşme ve demokrasi kültürü gelişmemiş, eleştiri, öneri ve denetim sistematiklerinin gelişmediği ülkelerde yara kanamaya devam etmektedir.

Makina Mühendisleri Odası, üyelerinin iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarındaki katkılarını daha da arttırmak ve bu konudaki bilgi ve birikimlerini geliştirerek uzmanlaşmalarını sağlamak amacıyla çeşitli çalışmalar yürütmektedir. Birçok eğitim, kurs ile kongre, seminer, panel gibi etkinlikler, uzman üyelerinden oluşan komisyon çalışmaları ve önemli bir boşluğu dolduran çok sayıdaki teknik yayınlar bu konudaki çalışmalardan bazılarını oluşturmaktadır.

Özellikle meslektaşlarımızın iş sağlığı ve güvenliği (İSG) konusundaki eğitimini çok önemsiyoruz. Meslektaşlarımızın; çalıştıkları iş yeri ve çevresini tehdit eden fiziksel, kimyasal, mekanik, ergonomik, psikososyal vb. tehlikeleri tanımları, İSG konusunda "tanımla-değerlendir-kontrol et-izle" döngüsünü bilmeleri ve uygulamaları, sorunların çözümüne büyük katkı sağlayacaktır.

Makina Mühendisleri Odası bir meslek örgütü olmanın sorumluluk ve bilinciyle; 2001'den bu yana düzenlediği ve bu dönem de beşincisini Adana Şube sekretaryalığında 16-18 Mayıs 2009 tarihlerinde gerçekleştirdiği İş Sağlığı ve Güvenliği Kongrelerinde, bu alandaki çabalara destek vermek amacıyla, tartışma platformları ve çözüm zeminleri oluşturmakta, üyelerinin ve konu ile ilgili diğer kişilerin eğitilmesini sağlamaktadır.

Sizler için hazırladığımız ve artık bir gelenek haline gelen "İş Sağlığı ve Güvenliği" özel sayılarının bu alandaki çabalara ve çözüm yollarına katkıda bulunacağı inancıyla, iyi okumalar dileriz.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası  
Yönetim Kurulu